
Pos.Pos.Pos.Pos.
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11111111
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13131313
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名 前名 前名 前名 前
大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治
杉浦 悠介杉浦 悠介杉浦 悠介杉浦 悠介
鶴田 絢 史鶴田 絢 史鶴田 絢 史鶴田 絢 史
河 本 周河 本 周河 本 周河 本 周
安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一
道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏
野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治
飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹
田中 和哉田中 和哉田中 和哉田中 和哉
渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之
髙城 学髙城 学髙城 学髙城 学
大場 孝之大場 孝之大場 孝之大場 孝之
大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄
茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠
仲 利光仲 利光仲 利光仲 利光
廣 木 大廣 木 大廣 木 大廣 木 大
福島 克也福島 克也福島 克也福島 克也
中野 隆 治中野 隆 治中野 隆 治中野 隆 治
平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
6666
6666
6666
4444

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:21.3895:21.3895:21.3895:21.389
5:21.4905:21.4905:21.4905:21.490
5:24.1565:24.1565:24.1565:24.156
5:26.5245:26.5245:26.5245:26.524
5:29.0835:29.0835:29.0835:29.083
5:35.6435:35.6435:35.6435:35.643
5:35.8225:35.8225:35.8225:35.822
5:36.0285:36.0285:36.0285:36.028
5:39.6755:39.6755:39.6755:39.675
5:40.3125:40.3125:40.3125:40.312
5:41.9075:41.9075:41.9075:41.907
5:42.5495:42.5495:42.5495:42.549
5:45.4915:45.4915:45.4915:45.491
5:45.5535:45.5535:45.5535:45.553
5:47.6385:47.6385:47.6385:47.638
5:06.7935:06.7935:06.7935:06.793
5:09.4745:09.4745:09.4745:09.474
5:14.7005:14.7005:14.7005:14.700
3:22.0293:22.0293:22.0293:22.029

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
45.69545.69545.69545.695
45.56345.56345.56345.563
46.03646.03646.03646.036
46.27246.27246.27246.272
46.70446.70446.70446.704
47.12247.12247.12247.122
47.09947.09947.09947.099
47.41547.41547.41547.415
47.75147.75147.75147.751
48.20148.20148.20148.201
48.52148.52148.52148.521
47.02947.02947.02947.029
47.62047.62047.62047.620
48.01948.01948.01948.019
47.55147.55147.55147.551
49.09649.09649.09649.096
48.51548.51548.51548.515
49.62549.62549.62549.625
48.71048.71048.71048.710

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
LOSILOSILOSILOSI
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2016 2016 2016 2016 第第第第4444戦戦戦戦

予 選予 選予 選予 選

オー プンオー プンオー プンオー プン

作成日作成日作成日作成日：  ：  ：  ：  2016201620162016////06060606////06 1306 1306 1306 13::::19191919::::46464646 ラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン ス ：：：： Mugen Seiki CoMugen Seiki CoMugen Seiki CoMugen Seiki Co...., , , , LtdLtdLtdLtd....

www.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.com

Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0

計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ

月日月日月日月日

サ イ ンサ イ ンサ イ ンサ イ ン ：：：：
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